
Pressmeddelande, Göteborg den 19 mars 2020 

Första apparna i version 3 under leverans 
Försäljning av version 3 är som tidigare meddelats i full gång och nu är de första sålda appar-
na under leverans. 

De första sålda apparna i version 3 är nu under leverans till de första kunderna bl a Tyresö kommun, 
Södertälje Centrumförening, Ystadhem, Sotenäs kommun, Wallfast, Sturegallerian, Karlstad City, 
Borås stad samt ytterligare 10 företag och organisationer som utgör den första referenskundbasen i 
nya versionen innan fler användare släpps på.


Totalt ordervärde för dessa första 18 kunder i version 3 är 620 880 SEK, vilket beräknas på ett års 
återkommande intäkter på licensavtalen.


  
Kommentar från vd, Appspotr Patric Bottne: 

- Vi kvalitetssäkrar nu leveransförmågan i nya version 3 av plattformen till en mindre mängd kunder 
som ett sista steg innan vi skalar upp säljet. Säkerställd leveransförmåga med appar som ligger live 
är ett mycket viktigt steg innan vi ökar antalet användare och publicerade appar i plattformen genom 
ökade säljinsatser. Inom kort startar säljkampanjer mot större volymer av användare, bl a gamla an-
vändare i version 2 och de som lämnat intresseanmälan som återförsäljare på vår hemsida, och då 
står vi redo för att hantera stora volymer av applicenser och publicerade appar som ligger live i platt-
formen, samt inloggade användare i både plattformen och appar.


För ytterligare information, kontakta: 
Patric Bottne, VD Appspotr AB (publ) 
Mobil: +46 701 46 61 89 
E-post: patric@appspotr.com  

Om Appspotr 
Appspotr erbjuder en plattform med en rik uppsättning verktyg för utveckling och publicering av professionella 
appar till iOS, Android och webben. Plattformen används av återförsäljare och partners som säljer 
skräddarsydda appar och färdiga appkoncept som en tjänst till slutkunder inom näringsliv, offentlig sektor och 
organisationer. Plattformen säljs också direkt till storkunder som har behov av att utveckla och distribuera interna 
appar inom den egna organisationen. I Appspotr koncernen ingår också Appsales som är en återförsäljare och 
agerar likt en sådan men tillför också sälj och marknadskunskap till Appspotr. Moderbolaget Appspotr AB har 
sitt säte i Göteborg. Dotterbolaget Appsales Sweden AB har sitt säte i Stockholm. 
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